

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk

ERHVERVSSTYRELSEN

Street Team Holding ApS

CVR-nr. 29 18 42 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21/2-13.



Niels Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Street Team Holding ApS Lyngby Hovedgade 27, 3. 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 29 18 42 08
	Stiftet: 1. juli 2001
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Madsen Christian Michael Andersen Anne Schwartz
Direktion	Niels Madsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holding- samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på tkr. 257, hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet forhold efter regnskabsårets udløb der i væsentlig grad har eller vil påvirke selskabets finansielle situation.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 t.kr.
Bruttofortjeneste	0	0
Resultat før finansielle poster	0	0
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder efter skat	257.081	795
Resultat før skat	257.081	795
Årets resultat	257.081	795
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	481
Overføres til overført resultat	0	314
Disponeret fra overført resultat	-492.919	0
Disponeret i alt	257.081	795

Balance 31. december

Aktiver		2012	2011
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	542.579	1.161
	Finansielle anlægsaktiver i alt	542.579	1.161
	Anlægsaktiver i alt	542.579	1.161
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	755.202	181
	Andre tilgodehavender	0	650
	Tilgodehavender i alt	755.202	831
	Omsætningsaktiver i alt	755.202	831
	Aktiver i alt	1.297.781	1.992

Balance 31. december

Passiver		2012	2011
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
2	Anpartskapital	125.000	125
2	Overført resultat	417.759	911
	Egenkapital i alt	542.759	1.036
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.022	475
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	750.000	481
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	755.022	956
	Gældsforpligtelser i alt	755.022	956
	Passiver i alt	1.297.781	1.992
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		
5	Nærtstående parter		

Noter

	2012 kr.	2011 t.kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2012	625.000	500
Afgang i årets løb	-125.000	391
Kostpris 31. december 2012	500.000	891
Opskrivninger 1. januar 2012	535.498	795
Udbytte	-750.000	-650
Årets resultat	257.081	125
Opskrivninger 31. december 2012	42.579	270
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	542.579	1.161

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Street Team Holding ApS kr.
Eurocode A/S	100 %	542.579	257.081	542.579

2. Egenkapital

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2012	125.000	910.678	1.035.678
Årets overførte overskud eller underskud	0	-492.919	-492.919
Egenkapital 31. december 2012	125.000	417.759	542.759

Selskabskapitalen er fordelt således:
Anparter, 1.250 á nom. kr. 100

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har på statusdagen ikke pantsat eller i øvrigt stillet sikkerhed overfor tredjemand.

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke udover hvad fremgår af årsrapporten eventualaktiver eller eventualforpligtelser.

5. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Niels Madsen Holding ApS,
2800 Lyngby